1

关于 2022 年度居民小区

安全管理分组考核的通知

各有关会员单位、安全社区建设专委会成员单位：

依据《居民小区安全管理年度考核内容及管理办法（试行）》

（皖安协〔2022〕48 号）和《关于开展 2022 年度安徽省居民小区

安全管理考核工作的通知》（皖安协〔2022〕62 号）要求，省协会

将组成三个考核组，于 2023 年 1 月 7 日至 1 月 13 日，分别对合

肥宝利丰广场智慧公馆等 42 家申报单位进行评审考核。现将考核

分组名单印发给你们，请各相关单位按通知要求做好各项考核准

备工作。

附：2022 年度安徽省居民小区安全管理考核分组表

安徽省安全生产协会

2023 年 1 月 5 日

附：

安徽省 2022 年度安徽省居民小区安全管理考核分组表（第一组：包河、马鞍山、芜湖、池州）

组长：程 昕 副组长：刘鸿鹏 庞良军

序

号
单位名称 项目名称 项目地址

总建筑面积

（㎡）

项目经

理
联系电话 备 注

1
深圳市花样年国际物业服

务有限公司合肥分公司

合肥宝利丰

广场智慧公

馆

合肥市包河区靶场路 15 号

军民路西宝利丰广场智慧

公馆

418334 ㎡ 王义福 13866785682

2
合肥浩顺物业管理有限公

司

银河幸福广

场

安徽省合肥市包河区湖北

路 627 号
520000 ㎡ 孙 云 15209838721

3
安徽省毅明保安服务有限

公司

滨湖品味紫

园

合肥市包河区世纪社区华

山路与长沙路交口
63443 ㎡ 孙 振 13349090928

4
招商局物业管理有限公司

合肥分公司

招商雍华府

小区

合肥市包河区南京路与包

河大道交口
229333 ㎡ 尹瑞光 15972049226

5
安徽鸿耀物业服务有限公

司
滨湖和园

包河区紫云路广西路交叉

口
353481 ㎡ 李志友 18856954266

6
安徽驰誉停车场经营管理

有限公司
包河万达 包河区包公街道 6650 ㎡ 许剑玲 17356522780

7
安徽华剑保安集团有限公

司

明发和城首

府

马鞍山市和县历阳镇石跋

河路与如方山路交汇处东

北角

26918 ㎡ 卢 虎 18355509303

8
马鞍山华天电子科技有限

公司

明发桃源官

邸

马鞍山市含山县 S105（华阳

西路）
43868 ㎡ 李守平 18705555882

9
安徽华邺企业管理服务有

限公司

润合家园小

区

马鞍山市花山区花园路与

天宝路交口
104265.46 ㎡ 查江明 13855544556

10
安徽华邺企业管理服务有

限公司

金山嘉苑小

区

马鞍山市经济开发区银塘

中路
63554.62 ㎡ 查江明 13855544556

11
安徽华邺企业管理服务有

限公司

东湖佳苑小

区

马鞍山市雨山区平山路与

阳湖路交汇处
23118 ㎡ 查江明 13855544556

12 万豪城市管理有限公司 四褐山小区
芜湖市鸠江区龙山街道银

湖北路与四湾路交叉处
122822.16 ㎡ 赵宗香 13956196325

13
芜湖康瑞物业管理有限公

司

东部星城小

区（芜湖）

芜湖市鸠江区万春西路 153

号
300000 ㎡ 魏丽娜 13909635212

14
深圳市城投物业管理有限

公司合肥分公司

池州市顺

达·玫瑰园小

区

池州市长江南路与致远路

交口
181410 ㎡ 朱卫华 18056646868

安徽省 2022 年度安徽省居民小区安全管理考核分组表（第二组：蜀山、经开、高新、肥西、巢湖、六安、铜陵）

组长：冯业涛 副组长：杨贤明 李启召

序

号

单位名称 项目名称 项目地址
总建筑面积

（㎡）

项目经

理
联系电话 备 注

1 安徽林盾保安服务有限公司
百协·大溪

地

合肥市蜀山区黄山路与怀

宁路交口西北角
800000 ㎡ 陈淮成 17356523796

2
深圳市花样年国际物业服务

有限公司合肥分公司
天珑广场

合肥市蜀山区潜山路 558

号
75237 ㎡ 朱艳 13865968810

3
合肥泰洁雅物业管理有限公

司

合肥经济技

术开发区新

港家园

合肥经开区新港工业园潭

冲湖路 9号
221100 ㎡ 裴学红 13329284100

4
中海宏洋物业管理有限公司

合肥分公司

中海原山公

馆

合肥市经开区井岗路与田

埠路交口
421400 ㎡

泽旺郎

介
18380478889

5
深圳市恒基物业管理有限公

司合肥分公司

金屿海岸小

区

安徽省合肥市经济技术开

发区锦绣大道 3590 号
314216 ㎡ 邓慧敏 15056995183

6
安徽同建物业管理有限责任

公司
紫合苑

合肥市经济技术开发区紫

云路与合掌路交口西北角
26535.19 ㎡ 方苗苗 15155183220

7
中海宏洋物业管理有限公司

合肥分公司
中海岭湖墅

安徽省合肥市高新区习友

路与浮山路交口
140500.95 ㎡ 骆启兵 15025408056

8 安徽中恺保安服务有限公司
信达·西山

银杏

合肥市望江路与怀宁路交

口
229400 ㎡ 张佳佳 18256960011

9 安徽安信保安服务有限公司
安徽乐客来

商业中心

合肥市蜀山区长江西路与

蜀峰路交叉口
55000 ㎡ 谢迪 18955168868

10
安徽省鹏徽市场管理服务集

团有限公司
南岗畅园

合肥市蜀山区创新大道与

磨子谭路交叉口东南角南

岗畅园小区

338600 ㎡ 王灿 17756989429

11
深圳市城投物业管理有限公

司合肥分公司

原树提香小

区
肥西县翡翠路 899 号 295464 ㎡ 曹纪海 13615687276

12 安徽衡元保安服务有限公司
霍山县应流

花园小区

六安市霍山县衡山北路与

淠河西路交叉口
78589.01 ㎡ 陶莉 13695640835

13
安徽省毅明保安服务有限公

司

安徽组织干

部学院

合肥市巢湖市合肥黄麓科

教园区书香路
23630 ㎡ 王先好 18905696032

14 安徽林盾保安服务有限公司 铜陵学院
铜陵市铜官区翠湖四路

1335 号
1325336 ㎡ 陈淮成 17356523796

安徽省 2022 年度安徽省居民小区安全管理考核分组表（第三组：庐阳、瑶海、新站、肥东、阜阳、蚌埠、亳州）

组长：王 海 副组长：曹戴红 任小波

序

号
单位名称 项目名称 项目地址

总建筑面积

（㎡）

项目经

理
联系电话 备注

1 安徽一山物业服务有限公司

瑞阳公馆

（合肥市庐

阳区）

合肥市庐阳区林店街道荷

塘路 269 号
113203.43 ㎡ 钱婷婷 18130061885

2
安徽驰誉停车场经营管理有

限公司

金龙国际停

车场

庐阳区四里河街道肥西路

与北一环交口
3500 ㎡ 许剑玲 17356522780

3 合肥浩顺物业管理有限公司
利港银河新

城

安徽省合肥市瑶海区嘉山

路 102 号
500000 ㎡ 曾俊 13866783225

4
安徽省鹏徽市场管理服务集

团有限公司
和平花园

合肥市瑶海区长江东大街

和平花园南区
40000 ㎡ 王灿 17756989429

5 安徽振勇保安服务有限公司
香江世纪名

城

合肥市瑶海区临泉路与泗

州路交口
126700 ㎡ 刘正永 15155900348

6 安徽鸿耀物业服务有限公司 通联家园 瑶海区大通路 35484 ㎡ 汪云松 15375223646

7
招商局物业管理有限公司合

肥分公司
依云华府

合肥市新站区梦溪路与岱

河路交口
167899 ㎡ 陈旭 15155122099

8
中海宏洋物业管理有限公司

合肥分公司
万锦公馆

肥东县大众路与池河路交

叉口
346940.03 ㎡ 郭兵 13641847172

9 安徽合安保安服务有限公司
合肥润和尚

品

合肥市肥东县 X024 店忠路

与站南路交口
75204.72 ㎡ 胡琳 13339016969

10
世纪金源物业服务集团有限

公司阜阳分公司

岳家湖世纪

城

阜阳市颍东区向阳街道忠

孝路岳家湖世纪城
1100000 ㎡ 丁宇 15205587299

11 安徽司帆物业管理有限公司
东方第一

城·御景苑

阜阳市颍东区慧湖路与香

港路交叉口
23000 ㎡ 李叶童 18856842488

12 广悦环境科技有限公司
方圆机电小

区

蚌埠市高新区东海大道

5500 号
36191 ㎡ 赵泉 13856591300

13 安徽尚邦物业服务有限公司
欣悦嘉苑小

区

安徽省蚌埠市蚌山区欣悦

嘉苑小区
146308.84 ㎡ 陈可盈 15955207778

14 安徽一山物业服务有限公司

六里东区

（亳州市蒙

城县）

亳州市五里河路与鲲鹏路

交口东南侧
148034.34 ㎡ 卢慧慧 15956777091

	各有关会员单位、安全社区建设专委会成员单位：